
 
 

UCHWAŁA NR L/403/2022 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 7 września 2022 roku 

w sprawie: zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli i szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Kłaj. 

Na podstawie art. 30 ust. 6, w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela    
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę 
w dniu wolnym od pracy (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 416 ze zm.) - Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/120/2019 Rady Gminy Kłaj z dnia 27 listopada 2019 r., w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli i szkół, dla których organem prowadzącym jest gmina 
Kłaj, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dodatki funkcyjne przysługują nauczycielom, którym powierzono funkcję: 

1) dyrektora i wicedyrektora szkoły lub inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie, 

2) wychowawcy klasy i opiekuna oddziału przedszkolnego, 

3) mentora, 

4) opiekuna stażu.”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dodatki za pełnienie funkcji mentora i opiekuna stażu, bez względu na posiadany przez nauczycieli 
pełniących te funkcje stopień awansu zawodowego, wypłaca się w wysokości 3,5% wynagrodzenia 
zasadniczego ustalonego dla nauczyciela dyplomowanego, z tytułem zawodowym magistra i z 
kwalifikacjami pedagogicznymi. 

2. Dodatki, o których mowa w ust. 1, bez względu na wymiar zatrudnienia nauczycieli pełniących te 
funkcje, liczony jest od wynagrodzenia zasadniczego określonego dla pełnego wymiaru czasu pracy. 

3. Prawo do dodatków wygasa z pierwszym dniem miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
przerwa w odbywaniu stażu lub przygotowania do zawodu nauczyciela trwa nieprzerwanie dłużej niż 
30 dni”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 6052



w życie 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sylwester Skoczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6052


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-15T12:34:00+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




